
 

Δομοκού 5,  T.K. 104 45,  Αθήνα, Τηλ :210-8802809    1 

 

ΔΙΑΒΑΘΜΙΣΗ ΕΓΓΡΑΦΟΥ: ΔΗΜΟΣΙΟ  

        ΑΔΑ :  

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ Δ.Σ.          Αθήνα, 13-04-2023   

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ & ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ          Αρ. πρωτ.:  24508   

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

Πληρ.: Χρ. Καλαντζή  

 
ΘΕΜΑ : Συγκρότηση επιτροπής διενέργειας διαγωνισμού για τον ηλεκτρονικό διεθνή ανοικτό 

διαγωνισμό με θέμα : <<ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΚΑΙ ΠΡΟΣΑΡΜΟΓΗ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΣΥΝΔΕΣΕΩΝ ΠΟΥ ΘΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΟΥΝ ΤΗΝ ΚΑΠ 2023-2027>>, 

σύμφωνα με την υπ΄αριθ. 18825/24-03-2023 (ΑΔΑΜ:23PROC012365557) διακήρυξη. 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΠΡΟ ΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Ο.Π. Ε . Κ.Ε . Π. Ε .                                   

Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 13 μέχρι και 29 του Ν.2637/98 (ΦΕΚ Α’ 200) περί συστάσεως 

Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε., όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

2. Την υπ’ αριθμ. 132537/21-4-2011 (ΦΕΚ  684/Β’/28-4-2011) Υπουργική Απόφαση, περί 

έγκρισης του Κανονισμού Οργανωτικής Διάρθρωσης & Λειτουργίας των υπηρεσιών του 

Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε. 

3. Την με αρ. 2642/294319/15-11-2019 (ΦΕΚ Υ.Ο.Δ.Δ. 975/18-11-2019) Υπουργική Απόφαση 

με την οποία ορίζονται τα μέλη Δ.Σ. του Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε., όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει  

4. Την Κ.Υ.Α. με αρ. 58193/99 (ΦΕΚ 2277/Β/99) «Κανονισμός Οικονομικής Διαχείρισης 

Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε.». 

5. Το Ν. 4155/2013 (ΦΕΚ120/Α/29-5-2013) «Εθνικό Σύστημα Ηλεκτρονικών Δημοσίων 

Συμβάσεων και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 

6. Την με αριθμ. πρωτ. Π1/542/4-3-2014 (ΑΔΑ: ΒΙΚΤΦ-ΠΨ5) εγκύκλιο με θέμα «Ενημέρωση 

για το Εθνικό Σύστημα Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ)». 

7. Την υπ΄αριθμ. 64233/08.06.2021 (Β΄2453/ 09.06.2021) Κοινή Απόφαση των Υπουργών 

Ανάπτυξης και Επενδύσεων και Ψηφιακής Διακυβέρνησης με θέμα «Ρυθμίσεις τεχνικών 

ζητημάτων που αφορούν την ανάθεση των Δημοσίων Συμβάσεων Προμηθειών και 

Υπηρεσιών με χρήση των επιμέρους εργαλείων και διαδικασιών του Εθνικού Συστήματος 

Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ)».  

8. Το Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α/8-8-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 

Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως έχει 

τροποποιηθεί και ισχύει. 

ΑΔΑ: 9ΖΜΔ46ΨΧΞΧ-ΒΔΒ



Δομοκού 5,  T.K. 104 45,  Αθήνα, Τηλ :2108802809    2 
 

9. Το Π.Δ. 39/2017 (ΦΕΚ 64/Α/4-5-2017) «Κανονισμός εξέτασης Προδικαστικών Προσφυγών 

ενώπιον της Αρχής Εξέτασης Προδικαστικών Προσφυγών».  

10. Την υπ’ αριθμ. 18825/24-03-2023 (ΑΔΑΜ:23PROC012365557) διακήρυξη του  εν θέματι 

διαγωνισμού (με αριθμό συστήματος στο ΕΣΗΔΗΣ 187666 ). 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Τη συγκρότηση επιτροπής διενέργειας του εν θέματι διαγωνισμού, αποσφράγισης των προσφορών 

και αξιολόγησης των αποτελεσμάτων αυτού, αποτελούμενη από τους παρακάτω υπαλλήλους : 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ : 

1.  Τυχεροπούλου Παρασκευή, υπάλληλο ΟΠΕΚΕΠΕ 

2.  Κουντούρη Κωνσταντίνο, υπάλληλο ΟΠΕΚΕΠΕ 

3.  Θεοδωρόπουλο Παναγιώτη ,   υπάλληλο ΟΠΕΚΕΠΕ 

Πρόεδρος της επιτροπής ορίζεται η κα. Τυχεροπούλου Παρασκευή , με αναπληρώτρια την                    

κα.  Σιουγλέ Παναγιώτα. 

Ως αναπληρωματικά μέλη σε περίπτωση απουσίας κάποιου εκ των τακτικών μελών ορίζονται οι : 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ :  

1. Πεταλίδης Νικόλαος, υπάλληλος ΟΠΕΚΕΠΕ 

2. Παπαθεοδώρου Νικόλαος, υπάλληλος ΟΠΕΚΕΠΕ 

3. Σιουγλέ Παναγιώτα, υπάλληλος ΟΠΕΚΕΠΕ 

Γραμματέας της επιτροπής ορίζεται η κα. Φανουργιάκη Γεωργία, με αναπληρώτρια την κα. 

Μπουρνάκη Ιωάννα.                              

Έργο της επιτροπής είναι η διενέργεια του εν θέματι διαγωνισμού σύμφωνα με τους όρους της 

σχετικής διακήρυξης (ηλεκτρονική αποσφράγιση προσφορών, ηλεκτρονική αξιολόγηση προσφορών, 

έλεγχος και αξιολόγηση υποβληθέντων εντύπων φακέλων και υπο−φακέλων των προσφορών), 

σύμφωνα με τα οριζόμενα στα άρθρο 221 & 221α του Ν.4412/2016 και σύμφωνα με τις ισχύουσες 

κάθε φορά γενικές διατάξεις περί συλλογικών οργάνων, καθώς και η γνωμοδότηση για κάθε άλλο 

θέμα που ανακύπτει κατά τη διαδικασία ανάθεσης της δημόσιας σύμβασης. 

Την ανωτέρω επιτροπή θα συνδράμει η δικηγόρος της Νομικής Υπηρεσίας του Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε.       

κ.  Αλεξάνδρα Μάνου, προς διευκόλυνση της διαδικασίας και σε θέματα αρμοδιότητάς της.   

                                                         

                                          Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  
 
 
 
 

                                        ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΗΜΑΝΔΡΑΚΟΣ 
Εσωτερική διανομή :  

▪ Τα μέλη της Επιτροπής 

▪ Νομική Υπηρεσία Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε. 

▪ Οργανικές μονάδες μελών επιτροπής 

▪ Τμήμα Διαχείρισης Προσωπικού 

ΑΔΑ: 9ΖΜΔ46ΨΧΞΧ-ΒΔΒ


		2023-04-13T13:18:13+0300
	Athens




